
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ/НЕДЕЛНИ, МЕСЕЧНИ И ГЛАВНИ НАГРАДИ

НАГРАДНА ИГРА: УЖИВАЈТЕ ВО ВАШИОТ ДОМ СО БРЕНДОВИТЕ НА КОИ ИМ ВЕРУВАТЕ 

"

Датум на извлекување:
Период за кој учесниците 

влегуваат во извлекувањето: 
Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон

Број на фискална 
сметка/порака

1 Нептун Ваучер од 3.000мкд Фљорин Емини Куманово 0038970551XXX #0003 P&G 21:03:46

2 Нептун Ваучер од 3.000мкд Борјанка Стојанова Демир Капија 0038970441XXX #0047 P&G 10:46:28

3 Нептун Ваучер од 3.000мкд Благојче Темелковски Велес 0038976866XXX #0311493 P&G 20:27:40

4 Нептун Ваучер од 3.000мкд Емилија Шереметовска Битола 0038976817XXX #0208 P&G 18:04:54

5 Нептун Ваучер од 3.000мкд Ивана Димковска Скопје 0038970815XXX #0172 P&G 12:47:14

6 Нептун Ваучер од 3.000мкд Драган Вучков Виница 0038971485XXX #0079 P&G 18:49:04

7 Нептун Ваучер од 3.000мкд Маја Павлова Скопје 0038971390XXX #0110 P&G 11:50:58

1 Нептун Ваучер од 6.000мкд Далибор Радевски Штип 0038978317XXX #0055 P&G 14:33:02

2 Нептун Ваучер од 6.000мкд Сашко Најдов Велес 0038971313XXX #0199 P&G 18:12:44

3 Нептун Ваучер од 6.000мкд Јордан Ристоски Охрид 0038971273XXX #0064 P&G 20:52:28

4 Нептун Ваучер од 6.000мкд Искра Милошевска Скопје 0038977727XXX #0301 P&G 18:41:20

5 Нептун Ваучер од 6.000мкд Даниела Максимовска Штип 0038970852XXX #0182 P&G 14:26:18

1 Нептун Ваучер од 60.000мкд Гордана Магловска Битола 0038976558XXX #0136 P&G 17:34:00

2 Нептун Ваучер од 60.000мкд Ана Панчевска Скопје 0038978241XXX #0136 P&G 13:58:34

27.12.2021
(неделни награди)

20.12(време 00:00:01) – 
26.12(време 23:59:59)

27.12.2021
(месечни награди)

29.11(време 00:00:01) – 
26.12(време 23:59:59)

27.12.2021
(главни награди)

01.11(време 00:00:01) – 
26.12(време 23:59:59)
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